
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

         ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
       26.12.2022                                                                 № 44/256

«Отчет о проделанной работе за 2022 год  и план работы на 2023 год  сельского Дома Культуры, сельской библиотеки, методиста по спорту»

	СП Верхоторский сельсовет отмечает, что в сельском Доме Культуры проводится определенная работа по улучшению проведения мероприятий и работы кружков в сельском Доме Культуры, а так же  методиста по спорту .

	Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Заведующей сельского Дома Культуры, заведующей сельской библиотекой, методисту по спорту обеспечить эффективность работы среди населения, а также обеспечить участие во всех массовых и спортивных  мероприятиях муниципального района Ишимбайский район.
1. Методисту по спорту и молодежной политики Гвоздецкому Е.А. совместно с учителем по физкультуре  МБОУ СОШ с.Верхотор больше проводить массовые мероприятия среди подростков, вовлекая сельскую молодежь.
1. Директору СДК Николаевой Н.Б. вовлекать учащихся и молодежь  в различные мероприятия.

  Глава сельского поселения                                                                А.В.Турчин

?

АРАР

РЕШЕНИЕ

2

6

.12.

202

2

№

44/25

6

«

Отчет о проделанной работе за 20

2

2

год  и план работы на 20

2

3

год

сельского Дома Культуры, сельской библиотеки, методиста по спорту

»

СП Верхоторский сельсовет отмечает, что

в сельском Доме Культуры

проводится определенная работа по улучшению

проведения мероприятий и

работы кружков в сельском Доме Культуры, а так же  методиста по спорту .

Совет сельского поселения Верхоторский сельсове

т муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.

Заведующей сельского Дома Культуры, заведующей сельской

библиотекой, методист

у

по спорту

обеспечить эффективность работы

среди населения

, а также

обеспечить

участие во всех массовых

и

спортивных  мероприятиях муниципального района Ишимбайский район

.

2.

Методисту по спорту

и молодежной политики

Гвоздецкому Е.А.

совместно с учителем по физкультуре

МБОУ СОШ с.Верхотор

больше

проводить массовые мероприятия среди подростков, вовлекая

сельскую

молодежь.

3.

Директору

СДК

Николаевой Н.Б.

вовлекать учащихся

и молодежь

в

различные мероприятия.

Глава сельского поселения

А.В.

Турчин

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

Башкортостан

Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

            ? АРАР                                                                      РЕШЕНИЕ           2 6 .12. 202 2                                                                   №  44/25 6     « Отчет о проделанной работе за 20 2 2   год  и план работы на 20 2 3   год   сельского Дома Культуры, сельской библиотеки, методиста по спорту »       СП Верхоторский сельсовет отмечает, что  в сельском Доме Культуры   проводится определенная работа по улучшению  проведения мероприятий и  работы кружков в сельском Доме Культуры, а так же  методиста по спорту .       Совет сельского поселения Верхоторский сельсове т муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:     1.   Заведующей сельского Дома Культуры, заведующей сельской  библиотекой, методист у   по спорту   обеспечить эффективность работы  среди населения , а также  обеспечить  участие во всех массовых  и  спортивных  мероприятиях муниципального района Ишимбайский район .   2.   Методисту по спорту   и молодежной политики   Гвоздецкому Е.А.   совместно с учителем по физкультуре    МБОУ СОШ с.Верхотор  больше  проводить массовые мероприятия среди подростков, вовлекая  сельскую  молодежь.   3.   Директору   СДК   Николаевой Н.Б.   вовлекать учащихся  и молодежь    в  различные мероприятия.              Глава сельского поселения                                                                      А.В. Турчин

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?   ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? Башкортостан  Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы            Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан